A 10° TROFEO GIOVANI SPERANZE

19819

Tt weoro RISULTATI PER ANNO DI NASCITA
100 Rana Batteria

Trieste, Domenica 01/02/2026 15:50

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2014 - F
1° 5 1 ROMAN POGNUZ GINEVRA
2° 4 1 ZOLETTO VITTORIA
3° 7 1 GIACOMELLO LORELAI
4° 6 1 CENTONZA GIULIA
5° 1 1 MARIANANTONI GRETA
6° 3 1 DE FAVERI EMMA
7° 9 1 CANZIAN GIOIA
8° 8 1 OANCEA AMALIA MARINA
9° 9 2 BORSARILISA
10° 6 2 DE VITA GIULIA
11° 2 3 DEL MEDICO CECILIA ALICE
12° 10 2 BANDIERA SOFIA
2015-F
1° 2 1 DANELON AGATA
2° 1 2 FAVOT SARA
3° 3 2 FOLINO CATERINA
4° 5 2 MELONI MARIASOLE
5° 6 3 QOSHKU ESTER
6° 4 2 POLESEL MARTA
7° 2 2 BUCIC MAJA
8° 7 2 MARTINI ALICE
9° 5 3 VISINTIN FIAMMA
10° 8 2 DE PALMA EMMA
11° 8 3 BEGA AURORA
12° 7 3 PERESSON CARLOTTA
13° 3 3 SANTIN DIANA
- 10 1 VALENZIN LEILA
- 4 3 STANIC NIKA
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Societa

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA TEAM ASD

RN ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD
UNIONE NUOTO FRIULI
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE
US TRIESTINA NUOTO SSD
RN ADRIA MONFALCONE
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Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:27.03
01:28.34
01:30.12
01:30.71
01:33.60
01:33.88
01:34.24
01:34.39
01:38.61
01:39.01
01:47.91
01:49.18

01:33.53
01:38.47
01:39.25
01:40.34
01:43.28
01:44.48
01:46.99
01:47.46
01:48.27
01:50.88
01:54.38
01:54.57
02:13.89
ASS
ASS
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Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

